

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศจราคาางก่อสร้างจ่งเหมาะโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทะเลสาบ/องค์การบริหารส่วนตำบลทะเลสาบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทางป่าและชุดต่อ 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานทางป่าและชุดต่อ ขนาดป่า (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 5 ซม. 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	7,700.000	1.60	12,320.00	1.3607	2.17	16,763.82
2	2.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานหินคลุกบดอัดแน่น หน้า 20 ซม. 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	7,700.000	212.04	1,632,708.00	1.3607	288.52	2,221,625.77

ประดิษฐ์ ชูขำ

01 ธันวาคม 2563 15:59:19